
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   155/2014 

W Ó J T A  G M I N Y   Z I E L O N A   G Ó R A 

z dnia 03 października 2014r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Zielona Góra, 

położonych w miejscowości Nowy Kisielin. 
 
                    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 37 ust.1, art. 39 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 1, 

ust.3 oraz art. 67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), § 2 ust. 3, § 4 ust.2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) oraz 

§ 3 uchwały Nr VI/64/2007 Rady Gminy Zielona Góra z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 40, poz.681)  

z a r z ą d z a    się , co następuje: 
 

          § 1. 1. W związku z zakończeniem się wynikiem negatywnym pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w Nowym 

Kisielinie, oznaczonych geodezyjnie, jako działki: 

Nr 362 o pow. 466m2, 

Nr 352, 134/15 i 134/16 o łącznej pow. 577m2. 

stanowiących własność Gminy Zielona Góra, przeznacza się przedmiotowe nieruchomości do 

sprzedaży w drugim przetargu ustnym nieograniczonym i ustala się cenę wywoławczą, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 2. Ustala się wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej nieruchomości, o których 

mowa w ust. 1, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami 

Urzędu Gminy Zielona Góra. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Zielona Góra 

   /-/ Mariusz Zalewski 
 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  155/2014 

Wójta Gminy Zielona Góra  

z dnia 03 października 2014r. 

 

Ustalenie ceny wywoławczej do sprzedaży w drugim przetargu ustnym 

nieograniczonym oraz ustalenie wysokości wadium dla niżej wymienionych 

nieruchomości 

 
 

 
Lp 

 
 
 

 
Położenie 

(miejscowość) 

 
Nr działki 

 
Pow. 

działki 
w m

2
 

 
Nr KW 

Cena wywoławcza 
do II przetargu 

ustnego 
nieograniczonego 

w zł 
 

 
Wysokość 
wadium 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Nowy Kisielin 

ul. Jesionowa 

362 466 ZG1E/00051727/0 33.825,00 3.380,00 

2. Nowy Kisielin 

ul. Modrzewiowa 

352, 134/15 

i 134/16 

pow. 

łączna 

577 

ZG1E/00051732/8 43.665,00 4.370,00 

 



 


